Директору МБОУ Самбекской СОШ

Назарьянцу Г. С.

ФИО родителя (законного представителя)

контактный телефон___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать для моего ребенка

обучающегося _______ класса молоко за дни учебных занятий, проводимых в рамках
образовательного процесса вне общеобразовательного учреждения.

Я проинформирован(-а) образовательной организацией, что выдача молока будет производиться:

— из расчета за апрель 2020г. по 9 пачек (за неделю 2 пачки) за дни учебных занятий,
проводимых в рамках образовательного процесса вне общеобразовательного учреждения;

— в установленные дни и в установленном месте, о которых меня оповестят дополнительно в
ответ на это заявление;

— о необходимости предъявления документа, удостоверяющего личность, для получения
продуктовых наборов;

Сведения, указанные в заявлении, подтверждаю, копии прилагаю.

Подпись родителя (законного представителя)

/ /

(дата) (подпись) (расшифровка подписи)